
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN/ADM/501/2010, DE 21 DE ABRIL (BOCYL DE 22 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0594 - PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 423 - PIANO
ACCESO: 1 y 2

RAMOS ARREGUI, PALOMA
CABALEIRO PAZ, LORENA
RODRIGUEZ GARCIA, M. JOSE
GUZMAN ALONSO, ELOISA DE
GIL MORENO, VICTOR
MUÑOZ DE BUSTOS, PILAR
GARCIA FERNANDEZ, PABLO

071343915
077003146
007969554
071936770
070982394
014309651
076942361

 07.4561
 07.4353
 07.0092
 06.3116
 06.2248
 06.0612
 05.7824

VALLADOLID
SEGOVIA
AVILA
LEON
SEGOVIA
LEON
SORIA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5
6
7

 PUNTUACIÓN TOTAL
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